

زورگیر اتوبان نیایش به اعدام محکوم شد



گروه حوادث/ رئیس کل دادگستری استان تهران از صدور حکم اعدام برای زورگیر اتوبان نیایش خبر داد. علی القاصی رئیس کل دادگستری استان تهران در جلسه شورای عالی قوه قضاییه به ارائه گزارشی پیرامون روند رسیدگی های قضایی انجام شده در خصوص برخی پرونده‌های سارقین به عنف و متجاوزین به حقوق عمومی پرداخت و گفت: پس از برگزاری جلسه محاکمه دادگاه سارق بزرگراه نیایش، حکم اعدام این فرد صادر شد.

وی با بیان اینکه رسیدگی های قضایی نسبت به این قبیل مجرمین، «خارج از نوبت، قاطعانه و بدون اغماض» است، گفت: پرونده سه نفر دیگر از سارقین به عنف که دارای سرقت‌های متعددی بودند با عنوان اتهامی «محاربه» در دادسرای شهریار در حال رسیدگی است و مقرر شده که پرونده این سارقین نیز بعد از ارجاع به دادگاه انقلاب به صورت خارج از نوبت رسیدگی شود.

گروه حوادث/ مرد کارخانه‌دار وقتی خبر فروش تندیس و پیراهن‌های تیم ملی کشتی ایران را برای کمک به آزادی زندانیان در روزنامه‌هاخواند، تصمیم گرفت با خرید آنها، در این راه پیشقدم شود.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ۱۹ شهریور امسال گزارشی در صفحه حوادث روزنامه ایران منتشر شد مبنی بر اینکه مینم حسین‌پور، بازیس شعبه چهارم دادسرای امور جنایی تهران که سال گذشته به عنوان چهره مردمی شناخته شده و تندیس دریافت کرده بود، قصد دارد آن را به فروش برساند تا مبلغ دیه‌یک محکوم به قصاص را در ادامه این ماجراحمید سوریان، نایب رئیس فدراسیون کشتی ایران نیز وقتی از این ماجرا باخبر شد اعلام آمادگی کرد که دو پیراهن تیم ملی کشتی را که امضای اعضای تیم روی آن ثبت شده در کنار تندیس با فروش بگذارند تا آنها نیز در نجات جان این زندانی محکوم به قصاص سهمی داشته باشند.

روز پس از انتشار این خبر، مرد کارخانه‌داری به دادسرای امور جنایی تهران رفت و برای خرید یکی از پیراهن‌ها و همچنین تندیس مورد نظر به مبلغ ۲۵۰ میلیون تومان اعلام آمادگی کرد.

کفت و گو با مرد نیکوکار

مرد ۳۹ ساله صاحب یک کارخانه پارچه است و در کار ساخت و ساز نیز فعالیت می‌کند. این نخستین باری نیست که زندانی آزاد می کند، قرار است در چند روز آینده؛ یک زن زندانی را نیز که در انتظار پرداخت دیه برای آزادی است، نجات دهد. مرد کارخانه‌دار در گفت‌وگو با «ایران» از انگیزه‌اش برای این کار خدایستدانه گفت.

■ چه شد که تصمیم به این کار گرفتید؟

من در گروه خادمین آستان مقدس امام رضا(ع) عضو هستم و در این گروه خبریه، کمک می‌کنم. دوروز قبل بود که مطلبی در گروه مجازی خادمان گذاشته شد مبنی بر اینکه زندانی محکوم به قصاصی نیاز به پرداخت دیه دارد تا آزاد شود. خبر را که خواندم با خود گفتم، ماجرا را به پرسنل و کارمندان کارخانه می‌گویم تا اگر بشود با کمک آنها این جوان آزاد شود. اما ماجرا به همین جا ختم نشد، چند ساعت بعد که خبر را در روزنامه دیدم که قاضی مینم حسین‌پور قصد دارد با فروش تندیس و

■ سه شنبه ۲۲ شهریور ۱۴۰۱

■ سال بیست و هشتم

■ شماره ۸۰۰۴

۲۵۰ میلیون تومان برای خرید تندیس

و پیراهن تیم ملی کشتی

پیراهن تیم ملی کشتی، دیه مرد جوان را فراهم و او را آزاد کند با خودم گفتم بهتر است خودم دست به کار شوم و این مبلغ را فراهم کنم، به همین دلیل به دادسرا آمدم و ۲۵۰ میلیون تومان پول برای خرید تندیس و پیراهن پرداخت کردم.

■ قبلا هم زندانی آزاد کرده بودید؟

بله، سال ۹۹ بود که دیه پسری را پرداخت کردم که در نزاع دست به قتل زده و ۵ سال در زندان به سر برده بود. او در مدتی که در زندان بود متنبه شده و کارهای خوبی انجام می‌داد. همین موارد باعث شد که دیه او را پرداخت کنم. به غیر از این زندانی محکوم به قصاص، من زندانی‌های دیگری را که جرایم غیر عمد داشتند در تهران، استان البرز، آذربایجان غربی و قرچک با پرداخت دیه آزاد کرده‌ام، انجام کار خیر و نجات زندانی‌ها را از بچگی یاد گرفته‌ام. پدرم همیشه در کار خیر بود و من از همان دوران کودکی با این فرهنگ بزرگ شده‌ام. سال‌ها است دیدهام که انجام کار خیر به زندگی برکت می‌دهد و بارها من معجزاتی در زندگی‌ام دیده‌ام که خاطر همین کارهای خیر بوده است. خیلی جاها گره کارم باز شده و ایمان دارم که به خاطر کارهای خیری بوده که انجام داده‌ام.

■ ظاهرا قرار است یک زن زندانی را نیز

بازجویی اتهام خوراندن قرص برنج به دخترش را رد کرد و گفت: هیچ پدری حاضر بی‌گناه شان دهد. اگر رنگی به نقش نداشت، که بخواهم دو دخترم را بکشم و نمی‌دانم که چرا دخترم چنین اظهاراتی را بیان کرده است.

در این میان مادر خانواده با حضور در اداره پلیس شوهر سابقش را عامل قتل دخترش معرفی کرد و گفت: مطمئن هستم که دختر بزرگم راست گفته و پدرشان با خوراندن قرص قصد داشته هر دو فرزندم را از بین ببرد.

وی در پاسخ به این سؤال که از کجا آنقدر مطمئن هستید عنوان کرد: همسر سابقم شب حادثه از ابتدای بد شدن حال دخترم

بازجویی اتهام خوراندن قرص برنج به دخترش را رد کرد و گفت: هیچ پدری حاضر بی‌گناه شان دهد. اگر رنگی به نقش نداشت، که بخواهم دو دخترم را بکشم و نمی‌دانم که چرا دخترم چنین اظهاراتی را بیان کرده است.

در این میان مادر خانواده با حضور در اداره پلیس شوهر سابقش را عامل قتل دخترش معرفی کرد و گفت: مطمئن هستم که دختر بزرگم راست گفته و پدرشان با خوراندن قرص قصد داشته هر دو فرزندم را از بین ببرد.

وی در پاسخ به این سؤال که از کجا آنقدر مطمئن هستید عنوان کرد: همسر سابقم شب حادثه از ابتدای بد شدن حال دخترم

پایان سرقت‌های سریالی از خانه‌های شرق تهران

گروه حوادث/ سه سارق حرفه‌ای که به خانه‌های جنوب شرق تهران دستبرد می‌زدند در حالی دستگیر شدند که ارزش اموال مسروقه ۲۰۰ میلیارد ریال اعلام شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، با وقوع سرقت‌های سریالی از منازل شرق تهران موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی زبده از کارآگاهان پایگاه دهم پلیس آگاهی قرار گرفت. تحقیقات میدانی کارآگاهان نشان داد، ۳ مرد جوان با شکست در، وارد خانه‌های خالی شده‌اند و اموال زیادی را به سرقت برده‌اند.

سرهنگ کارآگاه «علی ولپیور گودرزی» رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار کرد: بنابر حساسیت موضوع، کارآگاهان رصدهای اطلاعاتی را آغاز و با تحقیقات نوین پلیسی در ابتدا مخفیگاه ۳ سارق حرفه‌ای را شناسایی کردند. پس از دریافت این اطلاعات مهم، با هماهنگی‌های قضایی، بلافاصله راهی محل مورد نظر شدند و در یک عملیات منسجم متهمان را دستگیر کردند.

این مقام انتظامی با بیان اینکه سارقان سابقه دار هستند

ادامه داد: متهمان پس از انتقال به پایگاه دهم پلیس آگاهی، هدف تحقیقات قرار گرفتند و ۳۰ فقره سرقت به ارزش ۲۰۰ میلیارد ریال اعتراف کردند. با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی، متهمان برای کشف جرائم احتمالی در اختیار کارآگاهان پایگاه دهم پلیس آگاهی قرار گرفتند و تحقیقات ادامه دارد.



گروه حوادث/ مرد میانسال که متهم است با خوراندن قرص برنج باعث مرگ دختر ۱۴ ساله‌اش شده، بزودی در دادگاه کیفری محاکمه می‌شود.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، رسیدگی به این پرونده از اوایل اردیبهشت سال گذشته با انتقال دختر ۱۴ ساله‌ای به بیمارستانی در شرق تهران آغاز شد. وی با علامت مسمومیت شدید از سوی کادر پزشکی تحت درمان قرار گرفت اما ساعاتی بعد در بیمارستان جان باخت.

از آنجا که طبق نظر پزشکان مسمومیت این دختر نوجوان مشکوک گزارش شده بود، پلیس به ماجرا ورود کرد و با دستور قضایی پیکر او به پزشکی قانونی منتقل شد.

کلاهبرداری اینستاگرامی با هویت جعلی

گروه حوادث/ مرد شبیاد که با سوءاستفاده از هویت یکی از چهره‌های معروف در فضای مجازی و به بهانه کمک به افراد بی‌ بضاعت کلابرداری کرده بود دستگیر شد.

سرهنگ داوود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت در این باره اظهار کرد: چندی پیش فردی که در فضای مجازی کشور مطرح و مشهور است به پلیس فتا مراجعه و عنوان کرد که یک صفحه جعلی با نام و تصاویر او در شبکه‌های اجتماعی فعالیت کرده و از شهروندان پول جمع می‌کند. کارشناسان پلیس فتای تهران بزرگ تحقیقات خود را آغاز کردند و در بررسی‌های انجام شده مشخص شد یک صفحه اینستاگرامی با بیش از ۶۰ هزار نفر دنبال کننده با سوءاستفاده از جایگاه اجتماعی شاکي و جعل هویت وی با استفاده از تصاویر آرشویی و ترنقد کمک به افراد بی‌بضاعت از کاربران کلاهبرداری می‌کند.

وی ادامه داد: کارآگاهان سایبری پلیس فتای پایتخت از روش‌های تخصصی بهره گرفته و مجرم را در فضای مجازی شناسایی کردند. متهم پس از انجام تشریفات قضایی در یکی از مناطق جنوبی تهران بزرگ دستگیر و به پلیس فتا منتقل شد.

وی در تحقیقات انجام شده به راه‌اندازی صفحه‌های جعلی با نام و مشخصات شاکي در شبکه اجتماعی اینستاگرام و دریافت وجه از بیش از ۱۹ نفر از شهروندان اعتراف و در این خصوص ابراز پشیمانی کرد. او انگیزه خود را از این اقدام کسب مال نامشروع و مطرح شدن در فضای مجازی عنوان کرد.

توقیف پراید با گونی پر از عتیقه

عبدالعظیم(ع) قرار گرفت. سرانجام روز یکشنبه عوامل کلانتری در پی گشت‌زنی‌های هدفمند، خودروی مورد نظر را در محدوده روستای «گلحصار» مشاهده کردند که متهم به محض رؤیت مأموران متواری و عملیات تعقیب و گریز آغاز شد. پس از طی مسافتی و اجرای طرح مهار، خودرو متوقف و راننده نیز دستگیر شد که در بازدید از خودرو داخل یک گونی سفید

۱۵ قلم اشیای عتیقه با قدمت سه هزار ساله کشف شد.

متهم به همراه اقلام مکشوفه برای بررسی بیشتر به کلانتری انتقال یافت.

فرمانده انتظامی شهر ری گفت: با حضور نمایندگان اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی قدمت عتیقه‌ها تأیید شد و با تکمیل تحقیقات مقدماتی، متهم در اختیار مرجع قضایی قرار گرفت.

حوادث

۱۹

پزشکی قانونی تعرض به پسر اوتیسمی را تأیید نکرد



گروه حوادث/ پزشکی قانونی پس از انجام معاینات تخصصی از پسر مبتلا به بیماری اوتیسم که خانواده‌اش مدعی ربه‌ی بودن او هستند موضوع تعرض به وی را تأیید نکرد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت ۸ صبح یکشنبه ۱۳ شهریور، اهالی شهری پسر جوانی را

دیدند که نیمه هوش در کنار خیابان افتاده بود. پسر ۲۱ ساله که آثار جراحت و کبودی روی بدن داشت برای درمان به بیمارستان منتقل شد. ۳ روز پس از این ماجرا، روز ۱۶ شهریور خانواده پسر جوان وی را در بیمارستان پیدا کردند و اظهار داشتند مردی موتورسوار چهار روز قبل از آن پسرشان را ربوده است.

در تحقیقات اولیه پدر این پسر به پلیس گفت: برای انجام کاری از قلعه‌حسن‌خان به تهران آمدم و بعد از انجام کار به همراه پسر

سوار بر موتورسیکلت شده و به سه‌راه آذری رقتیم تا از آنجا به قلعه‌حسن‌خان برویم. همان‌طور که پسرم ترک موتور بود من پیاده شدم و به سمت اتوبوس‌های سه‌راه آذری رفتم تا مسیر حرکت آنها را جویا شوم. اما همین که سرم را برگرداندم، از پسر و مرد موتورسوار که حدود ۶۰ سال سن داشت، خبری نبود. این حادثه ۱۲ شهریور رخ داد و حدود ۲۴ ساعت بعد مرد بدن نیمه جان پسرم را در شهری پیدا می‌کنند و او را به بیمارستان انتقال می‌دهند.

به‌دنبال اظهارات مرد میانسال، پرونده‌ای در شعبه پنجم دادسرای امور جنایی تهران تشکیل شد و به دستور بازیرس محمد جواد شفیعی، پسر اوتیسمی به پزشکی قانونی منتقل شد.

قاضی محمد شهریار، سرپرست دادسرای امور جنایی تهران در رابطه با این خبر گفت: پزشکی قانونی در بررسی‌های اولیه موضوع آزار جنسی و تجاوز به پسر اوتیسمی را تأیید نکرده است. با این حال پرونده برای تحقیقات بیشتر و شناسایی مرد موتورسوار و صحت و سقم ادعای پدر این پسر اوتیسمی به شعبه پنجم دادسرای جنایی فرستاده شد.

همچنین سردار حسین رحیمی، فرمانده انتظامی تهران بزرگ نیز در این رابطه گفت: پرونده این فرد که مبتلا به اوتیسم بوده و مورد آزار قرار گرفته است، بلافاصله پس از گزارش در دستور کار پلیس قرار گرفت و پلیس فتا و پلیس آگاهی کار خود را برای رسیدگی به این پرونده به طور ویژه آغاز کرده‌اند.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ اقدام انجام شده در قبال این فرد مبتلا به اوتیسم را عملی شنیع، ظالمانه و ناجوانمردانه توصیف کرد و گفت که حتماً پلیس با این اقدام و اعمال آن بر خورد خواهد کرد. تحقیقات در این زمینه از سوی مأموران پلیس در حال انجام است تا ابعاد و زوایای نامشخص موضوع به طور کامل معلوم شود.

برابر قانون و مقررات با هرگونه جرم برخورد خواهیم کرد. در این پرونده نیز قطعاً با عاملان این اقدام برخورد می‌کنیم و اجازه نخواهیم داد که افراد سودجو و فرصت طلب جامعه را ناامن کنند.

سرقت تلفن همراه در بیمارستان

گروه حوادث/ مرد جوان که با پرسه‌زنی در بیمارستان اقدام به سرقت گوشی تلفن همراه بیماران و همراهان‌شان می‌کرد، از سوی پلیس دستگیر شد.

سرهنگ جلیل موقوفه‌ای رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ در این باره گفت: در پی گزارش سرقت تلفن همراه بیماران و شهروندان در یکی از بیمارستان‌ها، بررسی پرونده دستگیری سارق یا سارقان برعهده تیمی از مأموران کلانتری انقلاب قرار گرفت و تحقیقات آغازین شروع شد. مأموران در تحقیقات و پی‌جویی‌های خود مشخصات دزد را شناسایی کردند. همچنین تصاویر متهم در اختیار کشت‌های پلیس قرار گرفت و مأموران روز یکشنبه در حال گشت‌زنی داخل بیمارستان سارق را در یکی از بخش‌های بیمارستان مشاهده و در یک عملیات ضربتی دستگیر کردند. در بررسی ابتدایی از وی، یک دستگاه تلفن همراه که لحظاتی قبل دزدیده بود نیز کشف شد.

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ تصریح کرد: متهم ۴۲ ساله در تحقیقات به جرم خود و دزدیدن تلفن همراه از بیماران و شهروندان در بیمارستان از چند ماه قبل و ۵۰ فقره سرقت دیگر در همین زمینه اعتراف کرد. همچنین تعدادی از مالباختگان نیز شناسایی شدند.

پرونده و متهم در اختیار دادسرا قرار گرفتند و تحقیقات بیشتر برای کشف جرایم احتمالی متهم ادامه دارد.

خودکشی به خاطر بیماری لاعلاج

گروه حوادث/ زن جوان که مبتلا به بیماری لاعلاجی بود با سقوط از

طبقه ششم یک برج به زندگی‌اش پایان داد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت ۴ یامداد ۲۰ شهریور گزارش سقوط مرگبار زن جوانی به بازیرس محمدجواد شفیعی اعلام شد. به دنبال اعلام این خبر تحقیقات به دستور بازیرس جنایی آغاز شد و در بررسی‌ها همسر این زن ۲۵ ساله گفت: همسرم به تازگی مطلع شده بود که بیماری لاعلاجی دارد. همین مسأله باعث شده بود روحیه‌اش را بیازد و آسوده شود. ما در یک برج زندگی می‌کنیم، شب حادثه با همسرم فیلم دیدیم و شام خوردیم. نیمه شب در خواب بودم که با صدای مهیبی از خواب بیدار شدم و وقتی به سالن پذیرایی رفتم دیدم همسر از بالکن خودش را به پایین پرتاب کرده است.

جسد به دستور بازیرس شعبه پنجم دادسرای امور جنایی تهران به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات درباره این پرونده ادامه دارد.

۱۱ کشته در غرق شدن قایق مهاجران

غرق شدن یک قایق در سواحل تونس، جان ۱۱ مهاجر را گرفت.

به گزارش شبکه خبری بی بی سی، قایقی با ۳۷ سرنشین در آب‌های این منطقه غرق شد و گارد ساحلی تونس توانست ۱۴ نفر را نجات دهد.

قایق واژگون شده از منطقه «اسفکس» تونس به راه افتاد و پس از پیودن نزدیک به ۶۰ کیلومتر غرق شد. همچنین گزارش‌ها حاکی است که قایق مهاجران به سوی ایتالیا در حرکت بوده است.

خبرگزاری دولتی تونس اعلام کرد که با پیدا شدن پنج جسد دیگر، تعداد کشته‌شدگان این حادثه به ۱۱ نفر رسیده است.

تصور می‌شود بیش از هزار مهاجر در سال جاری میلادی (۲۰۲۲) در تلاش برای عبور از دریای مدیترانه جان خود را از دست داده‌اند.

سواحل طرف اسفکس به مبدأ حرکت مهاجرانی تبدیل شده است که قصد دارند با عبور از دریای مدیترانه خود را به اروپا برسانند.